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Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
TRIBUNAL DE CUENTAS 

USHUAIA, J 5 SEP 2005 

VISTO el Expte N° 309/05 - Letra D.A., caratulado "Rendición de Facturas -

Gastos Varios Agosto/05 ",del registro de este Tribunal de Cuentas; y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario aprobar la rendición de los gastos que se detallan en el Anexo 

I de la presente. 

Que consta en el expediente citado en el Visto de la presente, la documentación 

respaldatoria de los gastos abonados por la Dirección de Administración, correspondiente a 

gastos de funcionamiento de este Tribunal de Cuentas. 

Que las mismas importan la suma total de PESOS OCHO MIL QUINIENTOS 

CON 59/100 ($ 8.500,59), 

Que de acuerdo al Jurisdiccional vigente, el monto total de la erogación no 

supera el autorizado para la compra directa. 

Que es atribu~ión de la Presidencia de este Tribunal disponer las erogaciones y 

a,utorizar las Ordenes de Pago, de acuerdo a lo establecido por el art. 15° - inc. i), de la Ley 

Provincial N° 50, 

Por ello: 

EL SR. VOCAL LEGAL A/C DE LA PRESIDENCIA 

DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 o .-APROBAR la Rendición de los comprobantes presentada por la Dirección de 

Administración de este Tribunal de Cuentas, que se detallan en el Anexo I de la presente, por la 

suma total de PESOS OCHO MIL QUINIENTOS CON 59/100 ($ 8.500,59),en concepto de 

gastos de funcionamiento de ese Tribunal de Cuentas. 

ARTICULO 2°.- IMPUTAR las presentes erogaciones a las Partidas Presupuestarias del Ejercicio 

.005, según el detalle especificado en el Anexo I que forma parte de la presente Resolución. 

TI CULO 3°.- REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-

SOLUCION DE PRESIDENCIA No Jf ~ /2005.-

or. 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán rgentinos" 
. "1904- 2004 Centenario de la Presidencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 
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~rovincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 
TRIBUNAL DE CUENTAS TBIBONA!aE CUIIITAS DlTIIJIBA DURI!GU 

. .ANTÁIITIDÁ .... 

USIAS DI! AnANTICO SUR 

ANEXO I- RESOLUCION DE PRESIDENCIA No A~CÍJ /2.005.-

Partida Presupuestaria 1 -1- 1- 04 -00- 000- TRIBUNAL DE CUENTAS 

EJERCICIO 2.005 

PROVEEDOR FACTURA N° CHEQUE N° IMPU.T ACION IMPORTE 
ALAKALUFES 

SUR DISTRIBUCION 

NEWXER S.A. 

IMPRESIONARTE 

CARDIGONTE S.R.L. 

O.CA. 

MASTERS INFORMATICA 

AVIC SATELITAL SRL 

LORENA MALDONADO 

DECIDIR 

GRUPO HILSA S.A. 

MONTE INSTALACIONES 

IMPRESIONARTE 

AGENCIA CARLITOS 

ESTUDIO TRES 

NEWXERS.A. 

CRISBAL 

MAQUINAS Y HERR. 

O.C.A. 

SODERIA EL VINC 

NEWXERS.A. 

LIBRERÍA ACUARELA 

LIBRERÍA ACUARELA 

EDITORIAL ASTREA 

EDICIONES LA LENGA 

RAYUELAS.R.L. 

TOTAL 

A-0001-196 

C-0001-128 

B-0106-898 

B-0001-6378 

B-0002-42809 

B-0001-202254 

B-0003-7101 

B-0001-4272 

C-0001-79 

B-0001-14960 

B-0459-28086 

B-0002-171 

B-0001-6379 

B-0001-559 

B-0001-1862 

B-0106-931 

B-0006-5044 

B-0002-945 

B-0001-204415 

B-0001-2598 

B-0106-946 

VARIAS 

VARIAS 

C-0005-152162 

C-0001-262 

VARIAS 

35633 

35634 

35637 

35646 

35642 

35636 

63559 

63561 

63562 

63564 

63556 

63571 

63573 

63576 

63563 

63565 

63581 

63579 

63560 

63572 

63590 

63591 

96220 

63574 

63594 

63592 

2-22-223 

3-31-315 

2-25-255 

2-23-231 

3-35-359 

3-31-315 

2-25-255 

3-35-359 

3-33-335 

3-34-346 

2-23-235 

2-21-211 

2-23-231 

3-35-351 

2-29-299 

2-23-231 

4-43-437 

4-43-436 

3-31-315 

3-31-312 

2-23-231 

2-29-292 

2-29-292 

2-23-235 

4-45 

2-29-292 

Dr. RUBEN O CAR HERRERA 
V CAL 

.,.ribunal de Cue tas de la Provlr 
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"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
"1904- 2004 Cellteuario de la Preside11cia Argelltina iniuterrumpida eu el Sector Alltártico" 

260,00 

128,00 

1.129,35 

370,00 

91,00 

670,00 

249,00 

340,00 

250,00 

66,55 

72,00 

58,50 

401,60 

1.122,85 

180,00 

340,00 

86,90 

195,00 

336,00 

61,00 

179,50 

682,31 

77,00 

95,00 

800,00 

259,03 

8.500,59 


