Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina TRIBUNAL DE CUENTAS



USHUAIA, 1 5 SEP 2005

VISTO el Expte Nº 309/05 – Letra D.A., caratulado "Rendición de Facturas - Gastos Varios Agosto/05", del registro de este Tribunal de Cuentas; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario aprobar la rendición de los gastos que se detallan en el Anexo I de la presente.

Que consta en el expediente citado en el Visto de la presente, la documentación respaldatoria de los gastos abonados por la Dirección de Administración, correspondiente a gastos de funcionamiento de este Tribunal de Cuentas.

Que las mismas importan la suma total de PESOS OCHO MIL QUINIENTOS CON 59/100 (\$ 8.500,59),

Que de acuerdo al Jurisdiccional vigente, el monto total de la erogación no supera el autorizado para la compra directa.

Que es atribución de la Presidencia de este Tribunal disponer las erogaciones y autorizar las Ordenes de Pago, de acuerdo a lo establecido por el art. 15° - inc. i), de la Ley Provincial N° 50,

Por ello:

EL SR. VOCAL LEGAL A/C DE LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL DE CUENTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR la Rendición de los comprobantes presentada por la Dirección de Administración de este Tribunal de Cuentas, que se detallan en el Anexo I de la presente, por la suma total de PESOS OCHO MIL QUINIENTOS CON 59/100 (\$ 8.500,59), en concepto de gastos de funcionamiento de ese Tribunal de Cuentas.

ARTICULO 2°.- IMPUTAR las presentes erogaciones a las Partidas Presupuestarias del Ejercicio 2,005, según el detalle especificado en el Anexo I que forma parte de la presente Resolución.

ARTICULO 3°.- REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-

RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº / 16/6/2005.

Dr. FUBEN OSCAR HERHERA VOKAU

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"
"1904 - 2004 Centenario de la Presidencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico"

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina TRIBUNAL DE CUENTAS





ANEXO I - RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº 186 /2.005.-

Partida Presupuestaria 1 -1 - 1 - 04 -00 - 000 - TRIBUNAL DE CUENTAS

EJERCICIO 2.005

,					
PROVEEDOR	FACTURA Nº	CHEQUE Nº	IMPUTACION	IMPORTE	
ALAKALUFES	A-0001-196	35633	2-22-223	\$	260,00
SUR DISTRIBUCION	C-0001-128	35634	3-31-315	\$	128.00
NEWXER S.A.	B-0106-898	35637	2-25-255	\$	1.129,35
IMPRESIONARTE	B-0001-6378	35646	2-23-231	\$	370,00
CARDIGONTE S.R.L.	B-0002-42809	35642	3-35-359	\$	91,00
O.CA.	B-0001-202254	35636	3-31-315	\$	670,00
MASTERS INFORMATICA	B-0003-7101	63559	2-25-255	\$	249,00
AVIC SATELITAL SRL	B-0001-4272	63561	3-35-359	\$	340,00
LORENA MALDONADO	C-0001-79	63562	3-33-335	\$	250,00
DECIDIR	B-0001-14960	63564	3-34-346	\$	66,55
GRUPO HILSA S.A.	B-0459-28086	63556	2-23-235	\$	72,00
MONTE INSTALACIONES	B-0002-171	63571	2-21-211	\$	58,50
IMPRESIONARTE	B-0001-6379	63573	2-23-231	\$	401,60
AGENCIA CARLITOS	B-0001-559	63576	3-35-351	\$	1.122,85
ESTUDIO TRES	B-0001-1862	63563	2-29-299	\$	180,00
NEWXER S.A.	B-0106-931	63565	2-23-231	\$	340,00
CRISBAL	B-0006-5044	63581	4-43-437	\$	86,90
MAQUINAS Y HERR.	B-0002-945	63579	4-43-436	\$	195,00
O.C.A.	B-0001-204415	63560	3-31-315	\$	336,00
SODERIA EL VINC	B-0001-2598	63572	3-31-312	\$	61,00
NEWXER S.A.	B-0106-946	63590	2-23-231	\$	179,50
LIBRERÍA ACUARELA	VARIAS	63591	2-29-292	\$	682,31
LIBRERÍA ACUARELA	VARIAS	96220	2-29-292	\$	77,00
EDITORIAL ASTREA	C-0005-152162	63574	2-23-235	\$	95,00
EDICIONES LA LENGA	C-0001-262	63594	4-45	\$	800,00
RAYUELAS.R.L.	VARIAS	63592	2-29-292	\$	259,03
TOTAL				\$	8.500,59

Dr. RUBEN OSCAR HERRERA VOCAL Tribunal de Cuehtas de la Provin